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Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul Punktid 
 

6.-7. klassi tüdrukud, 60m 
1 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi Keskl. K 8,85 -0,3 31 
2 Mariliis Kurve 27.07.2003 KoseG 8,86 -0,4 29 
3 Hanna-Maria Fatkin 02.07.2004 Viljandi Keskl. K 8,98 -2,9 28 
4 Käthryn Parve 17.01.2003 Jõhvi PK 9,10 -0,4 27 
5 Ketlin-Anete Piirsalu 16.06.2003 KoseG 9,22 -0,3 26 
6 Britta Munk  Kuressaare G 9,23 -0,4 25 
7 Lisa Pajo 9.11.2003 Põltsamaa ÜG 9,28 -0,4 24 
8 Hanna Berta Puhm 26.12.2002 Ääsmäe PK 9,46 -0,4 23 
9 Lee Laugamets 29.01.2004 A.Kitzbergi G 9,70 -2,9 22 
10 Mete-Mari Oidemaa 16.11.2004 A.Kitzbergi G 9,71 -2,9 21 
11 Geidi Keerberg 1.12.2004 Kuressaare G 9,74 -2,9 20 
12 Rebeka Pülsü 9.06.2004 Põltsamaa ÜG 9,75 -2,9 19 
13 Valeria Vyrtts 24.03.003 Aravete KK 9,87 -2,9 18 
14 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete KK 9,89 -0,4 17 
15 Pille Kastehein 22.12.2002 Ääsmäe PK 9,95 -0,3 16 
 
8.-9. klassi tüdrukud, 100m 
1 Pippi Lotta Enok 18.08.2002 Jõhvi PK 13,47 -1,2 31 
2 Siiri-Triin Sõmera 26.04.2002 Põltsamaa ÜG 14,39 -2,5 29 
3 Heidy Bergštein 07.10.2002 A.Kitzbergi G 14,51 -2,5 28 
4 Annabel-Caremn Kerner 01.12.2001 Kose G 14,52 -2,5 27 
5 Keili Siimumäe 25.06.2001 Kose G 14,70 -1,2 26 
6 Anette Kõu 28.12.2001 Ääsmäe PK 14,90 -1,2 25 
7 Johanna Ruljand 18.10.2002 Viljandi Keskl. K 15,18 -1,2 24 
8 Anette Laureen Linnuste 19.02.2002 Põltsamaa ÜG 15,35 -1,2 23 
9 Aigi Elis Pihlakas 4.01.2002 Ääsmäe PK 15,38 -3,0 22 
10 Kaidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete KK 15,42 -3,0 21 
11 Greete-Liisa Toom 1.04.2001 Viljandi Keskl. K 15,58 -3,0 20 
12 Kadi Tihane 13.01.2003 Aravete KK 16,04 -3,0 19 
13 Grettel Kask 10.09.2005 Kuressaare G 17,76 -1,2 18 
 
6.-7. klassi tüdrukud, 600m 
1 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose G 1.52,09  31 
2 Meeli Kombe 6.04.2003 Kuressaare G 1.54,87  29 
3 Anna-Marii Lette 23.10.2003 Viljandi Keskl. K 1.55,87  28 
4 Mariliis Kurve 25.07.2003 Kose G 1.57,44  27 
5 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi Keskl. K 1.59,94  26 
6 Karoliina Tõnisson 4.04.2003 Aravete KK 2.00,53  25 
7 Kairit Lillepeska 23.10.2004 A.Kitzbergi G 2.04,09  24 
8 Violette Tahk 13.10.2002 Ääsmäe PK 2.08,29  23 
9 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete KK 2.08,33  22 
10 Mia Emilia Rõõmusaar 06.07.2004 Ääsmäe PK 2.10,80  21 
11 Brita Munk 1.11.2002 Kuressaare G 2.10,93  20 
12 Carmen Einstein 08.09.2004 A.Kitzbergi G 2.14,01  19 
13 Rebeka Pülsü 9.06.2004 Põltsamaa ÜG 2.17,09  18 
14 Carmen-Kirsika Kuusmik 03.09.2003 Jõhvi PK 2.24,11  17 
 
8.-9. klassi tüdrukud, 800m 
1 Kaidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete KK 2.39,20  31 
2 Anette Laureen Linnuste 19.02.2002 Põltsamaa ÜG 2.39,23  29 
3 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 2.43,48  28 
4 Greete-Liisa Toom 01.04.2001 Viljandi Keskl. K 2.48,81  27 
5 Liisa Marie Printsmann 04.04.2002 Viljandi Keskl. K 2.50,21  26 
6 Grete Tselištševa 05.09.2001 A.Kitzbergi G 2.53,37  25 



7 Moona Kilk 22.02.2001 Jõhvi PK 2.56,04  24 
8 Laura-Liisa Piibar 24.09.2002 Ääsmäe PK 3.01,66  23 
9 Merilin Mälk  Kuressaare G 3.02,93  22 
10 Siiri Triin Sõmera 26.04.2002 Põltsamaa ÜG 3.03,30  21 
11 Annabel Pern  Kose G 3.03,57  20 
12 Gethly Koppel 26.02.2001 A.Kitzbergi G 3.04,31  19 
13 Hellyn Tammiste  Kose G 3.08,70  18 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kõrgushüpe 
1 Mariliis Remmel 11.04.2001 Kuressare G 1,50  31 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 O O XO XXX 
2 Anette Leppik 6.10.2000 Põltsamaa ÜG 1,45  29 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 O O O O XXX 
3 Gedly Tugi 11.09.2001 A.Kitzbergi G 1,40  28 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 O O O XO XO XXX 
4 Anna Kisseljova 23.12.2000 Jõhvi PK 1,35  27 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 O O O O O XO XXX 
4 Anete Loreen Saar 02.09.2002 A.Kitzbergi G 1,35  27 
 1,25 1,30 1,35 1,40 
 O O XO XXX 
6 Anette Hantson 20.08.2002 Viljandi Keskl. K 1,30  25 
 1,25 1,30 1,35 
 O O XXX 
6 Hanna-Liisa Peerna 29.01.2001 Viljandi Keskl. K 1,30  25 
 1,25 1,30 1,35 
 O O XXX 
8 Renata Kiilberg 01.06.2002 Ääsmäe PK 1,30  23 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 O O O XO XXO XXX 
9 Keidy Kaasiku 03.10.2001 Aravete KK 1,25  22 
 1,15 1,20 1,25 1,30 
 O O XXO XXX 
10 Laura Liisa Piibar 24.09.2002 Ääsmäe PK 1,20  21 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 O O O X-- 
10 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 1,20  21 
 1,15 1,20 1,25 
 O O - 
12 Hellyn Tammiste  Kose G 1,20  19 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 O O XO XX- 
13 Annabel Pern  Kose G 1,10  18 
 1,10 1,15 
 XO XXX 
 
6.-7. klassi tüdrukud, kaugushüpe 
1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 Viljandi Keskl. K 4,67 2,7 31 
 x 0,0 x 0,0 4,67 2,7 
2 Ketlin-Anete Piirsalu 16.06.2003 Kose G 4,54 1,5 29 
 4,49 0,9 4,33 0,0 4,54 1,5 
3 Oona Koplimäe 30.04.2003 Kuressaare G 4,41 0,1 28 
 4,33 0,6 4,40 3,1 4,41 0,1 
4 Kristel Lullo 16.052.2002 A.Kitzbergi G 4,18 2,1 27 
 x 0,0 4,03 1,5 4,18 2,1 
5 Kiara Oja 25.07.2005 Viljandi Keskl. K 4,16 2,1 26 
 4,13 -1 4,04 2,1 4,16 2,1 
6 Karoliina Tõnisson 4.04.2003 Aravete KK 4,12 2,8 25 
 4,12 2,8 x -0,5 3,51 1,0 



7 Kairiti Lillepeska 23.10.2004 A.Kitzbergi G 3,98 -0,9 24 
 3,98 -0,9 3,88 1,1 3,95 1,9 
8 Hanna Berta Puhm 26.12.2002 Ääsmäe PK 3,91 0,4 23 
 x 0 3,91 0,4 3,75 0 
9 Käthryn Parve 17.01.2003 Jõhvi PK 3,90 2,2 22 
 3,86 1,6 3,90 2,2 3,90 0 
10 Liset Lillemets 17.12.2003 Põltsamaa ÜG 3,82 1,0 21 
 3,74 1,2 3,79 0 3,82 1,0 
11 Karoliina Kolts 9.07.2004 Põltsamaa ÜG 3,81 2,9 20 
 3,60 1,3 3,74 -1,1 3,81 2,9 
12 Mia Emilia Rõõmusaar 06.07.2004 Ääsmäe PK 3,72 0,7 19 
 3,72 0,7 x -1 x 3,3 
13 Mirjel Jõesaar 31.10.2002 Jõhvi PK 3,56 1,5 18 
 3,53 1,3 3,56 1,5 3,17 -0,1 
14 Valeria Vyrtts 24.03.003 Aravete KK 3,56 2,3 17 
 x 0,9 x 0,2 3,56 2,3 
15 Marie Puust 19.09.2003 Kuressaare G 3,53 0,0 16 
 3,53 0,0 x 1,2 3,45 2,5 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kaugushüpe 
1 Mariliis Remmel 11.04.2001 Kuressaare G 5,30 0,1 31 
 x 1,0 5,30 0,1 4,87 0 
2 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi PK 5,09 0,0 29 
 4,99 0,3 x 0,0 5,09 0,0 
3 Anette Hantson 20.08.2002 Viljandi Keskl. K 4,74 0,3 28 
 4,56 0,2 4,74 0,3 x 0,4 
4 Anabel-Carmen Kerner 01.12.2001 Kose G 4,42 0,0 27 
 4,42 0,0 4,29 0,0 x 0,0 
5 Heidy Bergštein 07.10.2002 A.Kitzbergi G 4,36 0,0 26 
 4,32 0,0 4,36 0,0 4,28 0,0 
6 Anette Leppik 6.10.2000 Põltsamaa ÜG 4,23 0,0 25 
 3,94 0,7 4,23 0,0 4,23 0,0 
7 Lisanne Nurk 5.06.2001 Ääsmäe PK 4,04 0,0 24 
 4,04 0,0 4,03 0,0 4,00 0,3 
8 Anette Kõu 28.12.2001 Ääsmäe PK 3,90 0,3 23 
 x 0,4 3,23 0,9 3,90 0,3 
9 Kadi Tihane 13.01.2003 Aravete KK 3,83 0,0 22 
 x 0,7 x 0,0 3,83 0,0 
10 Keidy Kaasiku 03.10.2001 Aravete KK 3,77 0,0 21 
 3,76 0,1 3,77 0,0 3,68 0,8 
11 Keili Siimumäe 25.06.2001 Kuressaare G 3,76 0,0 20 
 3,63 1,2 3,76 0,0 3,62 1,7 
12 Gethly Koppel 26.02.2001 A.Kitzbergi G 3,66 0,0 19 
 x 0,3 3,66 0,0 3,10 0,0 
13 Johanna Ruljand 18.10.2002 Viljandi Keskl. K 3,64 0,0 18 
 3,58 0,3 3,64 0,0 3,45 0,0 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kuulitõuge 3kg 
1 Gedly Tugi 11.09.2001 A.Kitzbergi G 11,63  31 
 11,49 11,63 x 11,26 
2 Karmen Kink 20.08.2001 Viljandi Keskl. K 10,67  29 
 10,00 10,67 x x 
3 Hanna-Liisa Peerna 29.06.2001 Viljandi Keskl. K 10,58  28 
 9,69 9,87 10,49 10,58 
4 Valeria Prede 11.08.2001 Kose G 9,51  27 
 9,06 9,51 9,28 9,07 
5 Anete Loreen Saar 02.09.2002 A.Kitzbergi G 9,42  26 
 9,42 x 9,11 x 
6 Kai Pähkel 13.08.2001 Põltsamaa ÜG 9,40  25 
 8,80 8,96 9,40 9,08 
7 Reesi Külmhallik 05.02.2002 Jõhvi PK 8,98  24 
 8,17 8,33 8,16 8,98 



8 Reelika Mägi  Kuressaare G 8,80  23 
 8,80 8,29 8,27 8,34 
9 Julia Ankipova 14.08.2001 Aravete KK 8,79  22 
 8,35 x 8,43 8,79 
10 Lisanne Nurk 05.06.2001 Ääsmäe PK 8,13  21 
 7,49 7,76 8,04 8,13 
11 Moona Kilk 22.02.2001 Jõhvi PK 8,05  20 
 8,05 7,94 7,92 x 
12 Marta Pajula 07.01.2001 Aravete KK 7,79  19 
 x x 7,66 7,79 
13 Renata Kiilberg 01,06.2002 Aasmäe PK 7,72  18 
 7,19 7,72 7,30 7,46 
 
6.-7. klassi tüdrukud, pallivise 
1 Marie Puust 19.9.03 Kuressaare G 51,50  31 
 44,50 47,00 50,00 51,50 
2 Kertu Purgats 08.04.2004 Jõhvi PK 48,00  29 
 48,00 44,00 40,00 41,50 
3 Mirjel Jõesaar 31.10.2002 Jõhvi PK 47,00  28 
 47,00 43,00 42,00 46,00 
4 Liset Lillemets 17.12.03 Põltsamaa ÜG 46,00  27 
 42,00 40,00 46,00 37,00 
5 Laura-Liisa Väli 23.9.2003 Kose G 44,50  26 
 44,50 41,00 40,00 32,50 
6 Keili Oks 05.12.2002 Ääsmäe PK 40,00  25 
 38,50 36,50 x 40,00 
7 Pille Kastehein 22.12.2002 Ääsmäe PK 39,50  24 
 36,50 39,50 34,50 38,00 
8 Helene Metsmaa 03.04.2005 Viljandi Keskl. K 38,50  23 
 36,50 37,00 38,00 38,50 
9 Mete-Mari Oidemaa 16.11.2004 A.Kitzbergi G 38,00  22 
 33,00 33,50 38,00 36,50 
10 Lisa Pajo 9.11.03 Põltsamaa ÜG 37,00  21 
 37,00 35,00 34,00 37,00 
10 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete KK 37,00  21 
 33,50 35,00 32,00 37,00 
12 Kristina Teern 19.11.2004 Kuressaare G 35,50  19 
 25,00 35,50 28,00 30,00 
13 Kirke Jamnes 07.12.2004 Aravete KK 33,50  18 
 33,50 31,50 30,00 33,50 
14 Mei-Bret Isotamm 17.06.2003 Viljandi Keskl. K 32,00  17 
 25,00 31,00 32,00 x 
15 Kristel Lullo 16.02.2002 A.Kitzbergi G 29,00  16 
 29,00 25,50 x 26,00 
 
6.-7. klassi poisid, 60m 
1 Romeo Orumägi 08.04.2003 Kose G 8,13 +0,5 31 
2 Kerten Miil  Kose G 8,28 +0,5 29 
3 Dan Martin Tera 29.11.2002 Jõhvi PK 8,35 +0,5 28 
4 Karl Madis Paakspuu 2.10.2002 Kuressaare G 8,38 -0,4 27 
5 Martin Kruup 01.03.2003 Jõhvi PK 8,40 -0,1 26 
6 Karl Berens 18.05.2005 Kuressaare G 8,41 -0,1 25 
7 Roger Saar 19.05.2004 Põltsamaa ÜG 8,43 -0,1 24 
7 Marten Roasto 29.01.2003 Viljandi Keskl. K 8,45 +0,5 23 
9 Martin Matson 7.03.2003 Põltsamaa ÜG 8,50 +0,5 22 
10 Egert Talvet 24.06.1905 Ääsmäe PK 8,52 -0,4 21 
11 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete KK 8,56 +0,5 20 
12 Ranno Lillepeska 13.08.2003 A.Kitzbergi G 8,69 -0,1 19 
13 Robin Marandi 20.08.2003 Viljandi Keskl. K 8,73 -0,4 18 
14 Karli Tihane 6.06.2003 Aravete KK 8,92 -0,1 17 
15 Janno Lillepeska 16.01.2003 A.Kitzbergi G 8,94 -0,4 16 
16 Joonatan Jürimaa 11.07.2005 Ääsmäe PK 9,10 -0,1 15 



 
8.-9. klassi poisid, 100m 
1 Peeter Tiitson 18.07.2001 Kuressaare G 12,29 -0,4 31 
2 Märtin Jõe 22.05.2001 Põltsamaa ÜG 12,32 -0,4 29 
3 Germo Paas 25.10.2000 Viljandi Keskl. K 12,35 -2,9 28 
4 Sander Truu 23.08.2001 A.Kitzbergi G 12,43 -0,4 27 
5 Georg Ander Sild  Kose G 12,83 -0,4 26 
6 Erik Talvet 26.08.2001 Ääsmäe PK 12,93 -0,4 25 
7 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 12,96 -1,0 24 
8 Anatoli Lartsenkov  Kose G 12,96 -2,9 24 
9 Janis Kannik 25.11.2000 Kuressaare G 12,99 -2,9 22 
10 Aleksander Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi PK 13,12 -0,4 21 
11 Maido Õun 8.06.2002 A.Kitzbergi G 13,41 -2,9 20 
12 Mihkel Kuusk 15.05.2001 Põltsamaa ÜG 13,51 -1,0 19 
13 Mihkel Lõpp 18.06.2002 Viljandi Keskl. K 13,58 -0,4 18 
14 Karl  Johannes Rattasepp 27.08.2002 Jõhvi PK 14,13 -0,4 17 
15 Robbie Markus Kolkanen 23.01.2001 Ääsmäe PK 15,83 -1,0 16 
 
6.-7. klassi poisid, 800m 
1 Martin Kruup 01.03.2003 Jõhvi PK 2.24,54  31 
2 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 2.25,79  29 
3 Urmet Neem 12.05.2003 Ääsmäe PK 2.26,47  28 
4 Rico Rohi 7.09.2003 Aravete KK 2.32,25  27 
5 Johannes Metsmaa 24.01.2003 Viljandi Keskl. K 2.36,11  26 
6 Markus Tiitson 29.03.2003 Kuressaare G 2.36,83  25 
7 Mario Kivil 16.06.2003 Jõhvi PK 2.44,00  24 
8 Eron Luik 7.03.2003 Põltsamaa ÜG 2.45,78  23 
9 Oliver Ruut  Viljandi Keskl. K 2.46,05  22 
10 Mattias Siimann 21.03.2003 A.Kitzbergi G 2.46,56  21 
11 Johannes Oras  Kose G 2.47,49  20 
12 Karl Orren  Kose G 2.50,98  19 
13 Jaagup Sule 25.07.2005 Ääsmäe PK 2.56,09  18 
 
8.-9. klassi poisid, 1500m 
1 Kris Kristohver Burk 30.10.01 Kuressaare G 4.50,24  31 
2 Markus Orav 11.10.00 Põltsamaa ÜG 4.52,07  29 
3 Tanel Rasmus Teesalu 30.09.2001 A.Kitzbergi G 4.52,98  28 
4 Rait Õisnurm 7.8.01 Kuressaare G 5.05,17  27 
5 Aleksander Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi PK 5.05,47  26 
6 Reigo Joala 29.11.2000 Viljandi Keskl. K 5.11,89  25 
7 Targo Trepp 09.01.2002 Ääsmäe PK 5.11,99  24 
8 Kairo Katkosilt  Kose G 5.18,39  23 
9 Erik Talvet 26.08.2001 Ääsmäe PK 5.51,62  22 
10 Leo Muiste 11.02.2002 Viljandi Keskl. K 6.02,82  21 
11 Kasper Keerberg 8.1.01 Aravete KK 6.14,61  20 
 
8.-9. klassi poisid, kõrgushüpe 
1 Sander Berens 18.08.2001 Kuressaare G 1,78  31 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 
 O O O O O O XO XXX 
2 Märten Lehto 22.10.2000 Kuressaare G 1,70  29 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 O O O XO XO XXX 
3 Kairo Katkosilt  Kose G 1,65  28 
 1,55 1,60 1,65 1,70 
 O O XO XXX 
4 Margus Soosaar 09.10.2002 Viljandi Keskl. K 1,60  27 
 1,50 1,55 1,60 1,65 
 O O O XXX 
5 Mihkel Lõpp 18.06.2002 Viljandi Keskl. K 1,55  26 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 O O O XO O XO XXX 



6 Karl-Hendrik Palu 27.09.2002 A.Kitzbergi G 1,50  25 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 O O O XXX 
7 Andero Pall 10.06.2001 Põltsamaa ÜG 1,50  24 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 XO O O O XXX 
8 Markus Orav 11.10.2000 Põltsamaa ÜG 1,50  23 
 1,45 1,50 1,55 
 O XO XXX 
9 Erlend Utrop 28.03.2001 Ääsmäe PK 1,50  22 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 O O O XXO XXX 
9 Kasper Keerberg 8.01.2001 Aravete KK 1,50  22 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 O O O XXO XXX 
11 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi PK 1,45  20 
 1,35 1,40 1,45 1,50 
 O O O XXX 
11 Targo Trepp 09.01.2001 Ääsmäe PK 1,45  20 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 O O O O XXX 
13 Karl Johannes Rattasepp 27.08.2002 Jõhvi PK 1,40  18 
 1,35 1,40 1,45 
 O O XXX 
13 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 1,40  18 
 1,40 1,45 
 O XXX 
 
6.-7. klassi poisid, kaugushüpe 
1 Dan Martin Tera 29.11.2002 Jõhvi PK 5,31 0,8 31 
 x 1,4 5,31 0,8 4,95 0,0 
2 Marten Roasto 29.01.2003 Viljandi Keskl. K 4,96 1,5 29 
 4,96 1,5 4,80 0 4,75 0,9 
3 Romeo orumägi 08.04.2003 Kose G 4,90 0,5 28 
 4,60 1,4 4,70 0,6 4,90 0,5 
4 Laauri Saart 16.09.2003 Kuressaare G 4,83 0,7 27 
 x 0 4,83 0,7 4,67 0,9 
5 Karl Berens 18.05.2005 Kuressaare G 4,82 0,5 26 
 x 1,3 4,44 1,6 4,82 0,5 
6 Kertne Miil  Kose G 4,70 0,0 25 
 4,70 0,0 x 0,6 4,58 0,5 
7 Roger Saar 19.05.2004 Põltsamaa ÜG 4,53 0,7 24 
 4,53 0,7 x 0,0 4,37 0,0 
8 Martin Matson 7.03.2003 Põltsamaa ÜG 4,53 1,5 23 
 4,53 1,5 3,94 1,3 3,65 0,2 
9 Robin Marandi 20.08.2003 Viljandi Keskl. K 4,41 1,7 22 
 4,36 1,1 4,41 1,7 4,35 0,4 
10 Rico Rohi 7.09.2003 Aravete KK 4,34 1,1 21 
 4,09 0,7 4,34 1,1 4,19 0,5 
11 Janno Lillepeska 13.08.2003 A.Kitzbergi G 4,27 0,0 20 
 4,27 0,0 - - - - 
12 Ranno Lillepeska 13.08.2003 A.Kitzbergi G 4,26 1,3 19 
 4,45 1,7 4,35 0,0 4,26 1,3 
13 Klaus Laurik 11.06.2003 Ääsmäe PK 4,23 1,0 18 
 4,23 1,0 3,90 1,6 4,05 0,0 
14 Karli Tihane 6.06.2003 Aravete KK 4,05 1,3 17 
 3,73 0,3 4,05 1,3 4,01 0,5 
15 Joonatan Jürimaa 11.07.2005 Ääsmäe PK 4,04 0,3 16 
 4,04 0,3 4,04 1,3 x 0,3 
16 Ragnar-Arnar Stepanov 19.02.2003 Jõhvi PK 4,02 1,4 15 
 3,87 0,1 4,02 1,4 3,73 0,0 
 



8.-9. klassi poisid, kaugushüpe 
1 Germo Paas 25.10.2000 Viljandi Keskl. K 5,60 0,0 31 
 5,60 0,0 5,57 -1,7 5,32 -1,2 
2 Märtin Jõe 22.05.2001 Põltsamaa ÜG 5,59 -0,5 29 
 5,21 0,3 5,23 -1,4 5,59 -0,5 
3 Ken Metsis 06.03.2001 Kose G 5,55 -1,3 28 
 5,49 -0,7 5,45 -1,8 5,55 -1,3 
4 Märten Lehto 22.10.2000 Kuressaare G 5,45 0,0 27 
 x -0,2 5,23 -3,0 5,45 0,0 
5 Janis Kannik 25.11.2000 Kuressaare G 5,29 0,0 26 
 2,57 -0,8 x -0,4 5,29 0,0 
6 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi PK 5,10 -0,8 25 
 4,65 -2,2 4,67 -1,5 5,10 -0,8 
7 Anatoli Lartsenkov  Kose G 5,08 -1,8 24 
 4,99 0,0 5,08 -1,8 4,44 -1,2 
8 Sander Truu 23.08.2001 A.Kitzbergi G 4,88 0,0 23 
 4,88 0,0 4,61 -2,1 2,55 0,8 
9 Erlend Utrop 28.03.2001 Ääsmäe PK 4,85 -0,7 22 
 4,85 -0,7 4,82 -1,3 x 0,0 
10 Mihkel Kuusk 15.05.2001 Põltsamaa ÜG 4,82 -0,6 21 
 4,31 0,0 4,33 -1,2 4,82 -0,6 
11 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete KK 4,76 0,0 20 
 x 0,0 x -3,4 4,76 0,0 
12 Robbie Markus Kolkanen 23.01.2001 Ääsmäe PK 4,70 -1,9 19 
 3,80 -2,1 4,70 -1,9 x 0,0 
13 Raigo Joala 29.11.2000 Viljandi Keskl. K 4,70 -0,1 18 
 x -1,7 - - 4,70 -0,1 
14 Evert Ots 5.12.2001 Aravete KK 4,10 -2,7 17 
 x 0,0 4,10 -2,7 x 0,0 
15 Karl-Hendrik Palu 27.09.2002 A.Kitzbergi G 2,90 -0,8 16 
 2,90 -0,8 x -3,0 x 0,6 
 
8.-9. klassi poisid, kuulitõuge 5kg 
1 Ken Metsis 06.03.2001 Kose G 12,60  31 
 12,6 12,29 x x 
2 Joosep Praks 2.04.2002 Kuressaare G 11,27  29 
 10,26 10,09 10,26 11,27 
3 Margus Soosaar 09.10.2002 Viljandi Keskl. K 11,22  28 
 10,68 10,50 11,22 x 
4 Sten Erik Liiv 7.11.2000 Kuressaare G 10,34  27 
 10,30 9,08 9,98 10,34 
5 Kevin Keidla 08.05.2001 Ääsmäe PK 9,97  26 
 9,97 9,10 8,68 9,42 
6 Maido Õun 08.06.2001 A.Kitzbergi G 9,59  25 
 9,52 9,13 9,49 9,56 
7 Marcus Täht 04-04.2001 Põltsamaa ÜG 9,51  24 
 7,91 8,57 9,03 9,51 
8 Janar Kalme  Kose G 9,39  23 
 8,97 9,39 8,86 9,24 
9 Kermo Melnikov 16.06.2001 A.Kitzbergi G 9,24  22 
 8,66 9,24 9,19 9,04 
10 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi PK 9,20  21 
 9,20 8,88 7,98 8,00 
11 Leo Muiste 11.02.2002 Viljandi Keskl. K 8,99  20 
 8,86 8,99 x 8,15 
12 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi PK 8,69  19 
 8,47 8,69 8,34 8,40 
13 Evert Ots 05.12.2001 Aravete KK 8,40  18 
 7,73 8,40 8,03 8,07 
14 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete KK 8,15  17 
 8,15 7,92 7,77 7,86 
 



ind Markus Salundi 30.04.2002 Kuressaare G 10,05 
 9,07 9,85 9,39 10,05 
 
6.-7. klassi poisid, pallivise 
1 Randel Ragun 07.09.2002 A.Kitzbergi G 71,00  31 
 66,00 67,00 66,00 71,00 
2 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete KK 68,00  29 
 68,00 67,00 66,00 65,00 
3 Aron ott 30.12.2002 Aravete KK 66,50  28 
 66,50 59,00 56,00 56,50 
4 Andree Goidin 13.12.2002 Kuressaare G 60,00  27 
 x x 60,00 59,00 
5 Jaan-Paul Varik 2.01.2006 Viljandi Keskl. K 58,00  26 
 58,00 57,50 58,00 55,00 
6 Ragnar-Arnar Stepanov 19.02.2003 Jõhvi PK 57,50  25 
 57,50 56,50 47,00 53,00 
7 Andero Koots 7.01.1900 Ääsmäe PK 57,00  24 
 x 55,00 57,00 53,50 
8 Karl Orren  Kose G 54,50  23 
 50,00 49,50 49,00 54,50 
9 Jasper Haamer 9.01.2004 Kuressaare G 53,00  22 
 53,00 x 50,00 52,00 
10 Oliver Ruut 21.01.2003 Viljandi Keskl. K 52,00  21 
 47,50 52,00 52,00 49,00 
11 Ken-Martti Piibar 29.12.2004 Ääsmäe PK 52,00  20 
 52,00 50,50 42,00 51,00 
12 Mario Kivil 16.06.2003 Jõhvi PK 52,00  19 
 46,50 50,50 52,00 48,00 
13 Aivar Rõigas 12.01.2004 Põltsamaa ÜG 50,00  18 
 43,50 50,00 47,50 49,00 
14 Eron Luik 7.03.2003 Põltsamaa ÜG 50,00  17 
 50,00 x 45,00 x 
15 Mattias Siimann 21.03.2003 A.Kitzbergi G 46,50  16 
 46,50 42,00 42,00 41,00 
 
6.-9. klass, väike-rootsi teatejooks 
1 Kose G  2.22,23 62 
 Keili Siimumäe, Georg Ander Sild, Anabel-Carmen Kerner, Ken Metsis 
2 Viljandi Kesklinna Kool  2.22,84 58 
 Hanna Maria Fatkin, Germo Paas, Anete Hantson, Margus Sosaar 
3 A.Kitzbergi G  2.26,06 56 
 Heidy Bergštein, Karl-Hendrik Palu, Gedly tugi, Sander Truu 
4 Kuressaare G  2.27,56 54 
 Merilin Mälk, Sander Berens, Mariliis Remmel, Kris Kristofer Burk 
5 Põltsamaa ÜG  2.29,59 52 
 Siiri-Triin Sõmera, Märtin Jõe, Anette Leppik, Alfred Linnuste 
6 Jõhvi PK  2.30,86 50 
 Pippi Lotta Enok, Helger Orel, Käthryn Parve, Martin Kruup 
7 Aravete KK  2.35,87 48 
 Aiki Jalakas, Vaabo Augjärv, Keidy Kaasiku, Aron Ott 
8 Ääsmäe PK  2.37,10 46 
 Anette Kõu, Egert Talvet, Lisanne Nurk, Erlend Utrop 
 
 
 Peakohtunik 
 Jaak Vettik 
 



KOKKU KOHT

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

19 21 20 31 22 24 27 22 27 28 23 25 25 28 25 26 28 31 56

16 19 16 21 19 24 16 20 0 16 0 22 19 19 19 27 26

705 4

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

20 29 21 29 18 25 25 21 24 20 20 22 18 21 31 22 22 22 48

17 27 17 28 17 22 17 18 17 18 17 28 21 21 19

660 7

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

28 31 31 25 27 17 22 29 21 26 25 20 21 31 24 29 27 24 50

26 24 15 19 0 18 28 17 0 18 19 20

697 5

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

27 25 27 27 25 29 28 31 31 31 27 31 29 18 22 31 31 23 54

25 26 22 20 20 16 19 22 27 26 29 27 20

771 2

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

31 20 28 23 29 31 29 26 26 23 28 28 31 27 20 27 19 27 62

29 19 25 0 26 27 0 0 24 0 24 0 23 26 18 0 18 0

758 3

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

21 28 18 24 23 23 23 25 25 24 22 22 26 25 23 24 23 21 46

15 18 16 20 16 21 19 24 16 22 19 20 0 22 0 23 21 18

658 8

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

24 23 24 18 24 18 21 27 29 29 29 24 24 29 29 25 29 25 52

22 0 23 17 19 0 20 21 19 0 21 23 0 23 21 0 0 0

696 6

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

23 26 29 26 31 28 31 23 28 25 31 27 28 24 27 28 25 29 58

18 22 22 21 28 26 26 17 18 21 18 26 20 20 26 18 25 28

776 1

Viljandi KL Kool

Põltsamaa ÜG

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

Ääsmäe PK

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

Kose G

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

Kuressaare G

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

Jõhvi PK

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

Aravete KK

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

A.Kitzbergi G
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